
 

Vërejtje:                                                                                                                                                                 

Kjo është lista e Stuentëve të cilët të cilët kaluan me sukses provimin në lëndën Not dhe Siguria në 

Pishinë.                                                                                                                                                               

Orari i konsultimeve për secilin student/e që ka nevojë të informohet për rezultatin e saj/tij është të 

premten, datë 08. 07. 2022, nga ora 10.00 deri 12.00 në Sallë të Fakultetit.            

Studentët të cilët nuk figurojnë në listë nuk e kan kaluar provimin. 

                        Profesori i lëndës: 

Rezultati i provimit nga lënda:                                                                               
NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

Emri Mbiemri 

Vlerësimi për afatin qershor 2022 

Praktika Teoria Vijimi Seminari 
Nota 

Përfundimtare 

LABINOT HAXHNIKAJ 9- 9 PO PO 9 

SAMIR SADRIU 9+ 9 PO JO 9 

LUM ZEQIRI 9 8+ PO JO 9 

ENDRITA JASHANICA 9- 9 PO JO 9 

ZANFINA XHEMAJLI 9 8+ PO PO 9 

GJYKE BAJRAJ 9 9 PO PO 9 

QËNDRESA BASHOLLI 8 9 PO PO 9 

FJOLLA RUSINOVCI 9 8 PO JO 9 

ANDI GASHI 7+ 6+ PO PO 8 

ALBINA DELIU 7+ 8 PO PO 8 

LEART OSMANAJ 8+ 8+ PO JO 8 

XHEMILE BERANI 8 8 PO JO 8 

AKTINA OSAJ 6+ 9 PO PO 8 

LAURIT BEHLULI 7+ 7 PO JO 7 

GZIM HASANI 7 7 PO JO 7 

EDISA SRDANOVIC 7 6+ PO PO 7 

ELSON ABAZI 7+ 7+ PO JO 7 

KLINTON POPOVA 7+ 8 JO JO 7 

ANDRIT JASHARI 7 7 PO JO 7 

QLIRIM LUMA 7 6 JO JO 6 

ENDRINA ELEZAJ 6 6 JO JO 6 

ARDIOLA HYSENI 6+ 6 PO JO 6 

ÇLIRIM SALIHU 6+ 6 PO JO 6 

FLORENT HAMITI 6 6 PO JO 6 


